

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO





Quarta-feira, 23 de Maio de 2018 • ANO III | N° 297

socialmente justa para o desenvolvimento isonômico de todas as regiões do Estado de Mato Grosso, pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias, prorrogáveis por igual período.

A Câmara Setorial Temática será constituída dos componentes relacionados abaixo, sendo que Presidente, Relator e Secretário serão designados entre os membros na data de sua instalação:

I – Titular: Zé Domingos Fraga; Suplente: Sildermar Ziezkowski – Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso (ALMT);

II – Titular: Linacis Roberta P. Silva; Suplente: Leandro Reyes T. de Souza – Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico (SEDEC);

III - Titular: Vinicius José Simione - Secretaria de Estado de Fazenda (SEFAZ);

IV – Titular: Paulo Cézar de Souza; Suplente: Edmar Augusto Vieira – Secretaria de Estado de Planejamento (SEPLAN);

V – Titular: Hugo Felipe Martins de Lima; Suplente: Evandro Bortolotto Ortega – Procuradoria Geral do Estado (PGE);

VI – Titular: Neurilan Fraga; Suplente: Vivaldo Lopes – Associação dos Municípios Mato-grossenses (AMM);

VII – Titular: José Lombardi; Suplente, João Carlos Baldassi – Federação das Indústrias do Estado de Mato Grosso (FI-EMT);

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 22 de maio de 2018.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho - Presidente

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 059/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Legislação Vigente que efetuou o seguinte Aditivo:

Espécie: 3º Termo Aditivo Contrato nº 059/2016/SCCC/ALMT

Contratada: Infortouch – Agência de Comunicação e Eventos Ltda – EPP.

Objeto: a prorrogação de prazo e execução dos serviços de caráter continuado do Contrato nº 059/2016/SCCC/ALMT/ 2013, que tem por objeto a em Prestação de Serviços de Locação de Estrutura Geral para Eventos Institucionais e Culturais para atender a demanda Exclusiva da Assembleia Itinerante.

Vigência: 11/05/2018 a 11/05/2019

Assinatura: Mesa Diretora - 10/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho 1° Secretário: Guilherme Maluf